ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

2024 ç.  юпа уйӑхĕн 18-мӗшӗ 1259№

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2024 г. № 1259
город Цивильск

О внесении изменений в постановление  администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики № 457 от 17.04.2023 «О комиссии по рассмотрению наградных материалов администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Цивильского муниципального округ Чувашской Республики, администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение № 2 к  постановлению администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики  от  17.04.2023   № 457  «О комиссии по рассмотрению наградных материалов администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики» (далее - Постановление) изложить в новой редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации Цивильского муниципального

округа Чувашской Республики  от  17.04.2023   № 457
Состав комиссии по рассмотрению наградных материалов администрации  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

1. Купранова Анастасия Анатольевна, заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (председатель комиссии);

2. Чепрасова Ольга Викторовна, заместитель главы администрации – начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

3. Алексеева Ольга Васильевна, главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

4. Степанова Татьяна Витальевна, главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

5. Степанов Леонид Васильевич, заведующий сектором экономики, инвестиционной деятельности и туризма администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

6. Николаев Геннадий Иванович, начальник Михайловского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики;

7. Гаврилов Юрий Аркадьевич, депутат Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

8.  Афанасьева Надежда Ивановна, депутат Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского
муниципального округа                                                                           А.В. Иванов
Заместитель главы администрации – начальник отдела
организационно-контрольной и кадровой работы
______________________________/А.А. Купранова
18 октября 2024 года
Главный специалист-эксперт сектора правого обеспечения
______________________________/Н.С. Терентьева
18 октября 2024 года
Главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы

______________________________/О.В. Алексеева
18 октября 2024 года